
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARIZAL

CPL
EXTRATO DE CONTRATO Nº 20230221 INEXIGIBILIDADE Nº 041/2023

CONTRATO Nº...........: 20230221
 
ORIGEM.....................: INEXIGIBILIDADE Nº 041 2023 -
INEX
 
CONTRATANTE...: PREFEITURA MUNICIPAL DE
UMARIZAL
 
CONTRATADA(O)..: ADVOCACIA TATIM SOCIEDADE
DE ADVOGADOS
 
OBJETO.........: Contratação de empresa especializada
consultoria e assessoria jurídica em favor do Município de
Umarizal na área do Direito Municipal (atuação consultiva),
vinculados principalmente ao
Direito Constitucional e Administrativo, ao Direito Ambiental e
Urbanístico, ao Direito do Trabalho e Previdenciário, em
complementação ao trabalho da Procuradoria-Geral do
Município.
 
VALOR TOTAL.: R$ 92.400,00 (noventa e dois mil,
quatrocentos reais)
 
PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2023 Atividade
0301.041220001.2.007 Manutenção das Atividades e Serviços
Adm inistrativos , Classificação econômica 3.3.90.39.00
Outros serv. de terc. pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99,
no valor de R$ 92.400,00
 
VIGÊNCIA.....: 06 de Novembro de 2023 a 06 de Novembro
de 2024
 
DATA DA ASSINATURA.........: 06 de Novembro de 2023
 

Publicado por:
Matheus Henrique de Amorim Paiva

Código Identificador:6355FA3F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 13/11/2023. Edição 3158
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


